
 

1 di 1

UFFICIO GESTIONE RISORSE 
UMANE E RELAZIONI SINDACALI 

 
Disposizione del Direttore 
generale 
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

 

PROCEDURA DI MOBILITÀ ESTERNA PER 1 POSTO DI CAT. EP  

APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 ed in particolare l’art. 4, relativo alle funzioni e responsabilità 

degli organi di governo; 
- Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni, recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi ed il relativo Regolamento di 
Ateneo emanato con D.R. n. 418 del 24.04.2001; 

- Visto l’avviso di mobilità volontaria, prot. n. 77141 del 9.05.2019, ai sensi dell’art. 30 comma 1 del 
D.Lgs.165/2001, per la copertura di n. 1 posto di categoria EP, Area amministrativo gestionale, presso 
la Divisione programmazione, organizzazione e valutazione dell’Università degli studi di Siena; 

- Vista la D.D.G. Rep. n. 2133/2019, prot. n. 112721 del 05/07/2019, con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della procedura di mobilità di cui trattasi; 

- Visti i verbali redatti dalla citata Commissione;  
- Accertata la regolarità formale della suddetta procedura; 

 

DISPONE 

 

1. Sono approvati gli atti della procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale per la 
copertura di n. 1 posto di categoria EP, Area amministrativo gestionale, indetta con nota prot. n. 
77141 del 9.05.2019, ai sensi dell’art. 30 comma 1 del D.Lgs.165/2001. 

 
2. È dichiarata vincitrice della procedura di mobilità di cui al precedente punto 1, la dott.ssa Clara 

Pluchino.  
 
Siena, data della firma digitale 
 
 
Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 
 
 
 
Visto  
Il Responsabile del procedimento  
Alessandro Balducci  




		2019-08-05T14:33:01+0000
	Balducci Alessandro


		2019-08-06T13:56:16+0000
	FIDORA EMANUELE




